Протокол № 26

заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

08 февраля 2012 года

===================================================================

Присутствовали:

Члены правления – Кулагин Н.И.,  Александров Е.В.,  Затыкин Ю.В.,  Ребковец А.В.,
                                  Рыбкин В.Г.,  Сазонов Г.Т.
От дирекции  Партнерства:  Морозов В.С. – директор, Глазова Э.Я. – гл. специалист
Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1.  Рассмотрение предложений Контрольной комиссии об изменении свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства.

2.  Разное.
Рассмотрев и обсудив вопросы повестки дня  Правление РЕШИЛО:
1. Принять предложения Контрольной комиссии по выдаче свидетельств о    допуске
ЗАО «ВНИИ Галургии» (П – 003);
ОАО «ПИиНИИ ВТ «Ленаэропроект» (П – 015),
ООО «НПП «ШЕЛЬФ» (П – 048 ).
2. Выдать свидетельство о допуске
ООО «ВИПСТРОЙ» (П – 090)
по новой форме допуска (приказ Ростехнадзора № 356 от 05 июля 2011 г.) сохранив без изменения ранее заявленные виды работ.
3. Выдать свидетельство о допуске

 ООО «Простор – Л» (П – 031)

в связи с изменением статуса организации (преобразование ЗАО в ООО),  сохранив без изменения ранее заявленные виды работ.

Решение принято единогласно.
Председатель правления                                    Кулагин Н.И..

                   Секретарь                                                              Э.Я. Глазова